
ZARZĄDZENIE Nr 0050/22/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 

 
Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484811

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:17



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 000               700 000               -                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne 700 000               700 000               -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    700 000               -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

700 000               -                    -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 573                 12 573                 -                    -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 573                 12 573                 -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

-                    12 573                 -                    -                    

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

12 573                 -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 050                   7 050                   -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 7 050                   7 050                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    7 050                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 050                   -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    19 462                 19 462                 

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    5 952                   5 952                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    952                      

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    5 000                   5 000                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    5 000                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                    -                    5 000                   -                    

4430 różne opłaty i składki -                    -                    952                      -                    

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80115 Technika -                    -                    12 962                 12 962                 

w ramach projektu pn. "Dobre 

wykształcenie - lepsza praca" - budżet 

Zespołu Szkół nr 4, w tym:

-                    -                    5 312                   5 312                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    3 972                   3 972                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    3 972                   

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    3 972                   -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    683                      683                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    683                      

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    683                      -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    98                        98                        

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    98                        

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    98                        -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    468                      468                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    468                      

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    468                      -                    

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/22/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 stycznia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań za grunty przejęte pod drogi

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Straży Miejskiej

w ramach środków na wypłatę 

odszkodowań wynikających z decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowych

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484811

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:17



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    80                        80                        

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    80                        

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    80                        -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    11                        11                        

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    11                        

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    11                        -                    

w ramach projektu pn. "Nowa jakość 

kształcenia zawodowego w Tychach" - 

budżet Zespołu Szkół nr 7, w tym:

-                    -                    5 800                   5 800                   

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    4 338                   4 338                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    4 338                   

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    4 338                   -                    

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    745                      745                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    745                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    745                      -                    

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    106                      106                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    106                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    106                      -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    510                      510                      

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    510                      

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    510                      -                    

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    88                        88                        

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    88                        

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    88                        -                    

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    13                        13                        

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                    -                    -                    13                        

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    13                        -                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    -                    -                    1 850                   

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    1 600                   -                    

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    250                      -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    548                      548                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    548                      

4430 różne opłaty i składki -                    -                    548                      -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 19                        19                        -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19                        19                        -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    19                        -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 19                        -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 061                   1 061                   136                      136                      

85203 Ośrodki wsparcia 345                      345                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    345                      -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 345                      -                    -                    -                    

 - udział budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach projektu pn. "Drogą alpejską i 

śródziemnomorską poprzez smaki, tradycje 

i kulturę zdobywamy nowe umiejętności 

zawodowe i interpersonalne" (Erasmus+) - 

budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"WRZOS" 

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484811

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:17



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    136                      136                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    136                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    136                      -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716                      716                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    716                      -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 716                      -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    15 588                 15 588                 

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    15 588                 15 588                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    6 719                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 721                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    7 148                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    15 588                 -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    3 283                   3 283                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    3 283                   3 283                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    3 283                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    -                    3 283                   -                    

855 RODZINA 1 518                   1 518                   5 130                   5 130                   

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 518                   1 518                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    1 518                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 518                   -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    5 130                   5 130                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    5 130                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    3 290                   -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    1 840                   -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 5 034                   5 034                   -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 779                   1 779                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty, konserwacje, 

naprawy kanalizacji deszczowej i potoków, 

konserwację rowów odwadniających i 

melioracyjnych i inne

-                    1 779                   -                    -                    

4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

na wypłatę odszkodowania za korzystanie z 

części nieruchomości o numerze 1371/55

1 779                   -                    -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 255                   3 255                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    3 255                   -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 255                   -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 275                      275                      -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 275                      275                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    275                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 275                      -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000                   3 000                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 3 000                   3 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 000                   -                    -                    

4420 podróże służbowe zagraniczne 3 000                   -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484811

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:17



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

020 LEŚNICTWO -                    -                    255                      255                      

02095 Pozostała działalność -                    -                    255                      255                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    255                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    255                      -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    718                      718                      

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    718                      718                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    718                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    718                      -                    

730 530             730 530             44 572               44 572               

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484811

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:17

http://www.tcpdf.org

